
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 
ANO III Nº 424 CACHOEIRINHA  - TO quarta-feira, 6 de dezembro de 2023 

 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1 

RETIFICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP nº 20/2023

 .................................................................................................... 1 
 

 

 
 

RETIFICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP nº 

20/2023 
 

A Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO, torna público, que o 

edital foi retificado para adequação do edital, portanto nova data para 

abertura do certame que sera às 09h00min no dia 18/12/2023, na sede 

da Prefeitura Municipal, à Rua 21 de Abril Nº 1525, Centro, CEP – 

77.915-000, na cidade de Cachoeirinha – Tocantins. Objeto: Registro 

de preço para futuras aquisições de pneus novos, câmaras de ar e 

protetores, para uso e reposição da frota de veículos pertencentes à 

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO, fundo municipal de 

desenvolvimento da educação, fundo municipal de saúde e fundo 

municipal de meio ambiente e fundo municipal de assistência social e 

os serviços de alinhamento e balanceamento pelo período de doze 

meses. O edital poderá ser retirado através do no portal da 

transparência do município no site www.cachoeirinha.to.gov.br, Rua 

21 de Abril Nº 1525, Centro, CEP: 77.915-000, na sala da comissão 

do pregão e equipe de apoio da prefeitura municipal de cachoeirinha 

das 07h:00min as 13h:00min, mais informações através do e-mail 

pmcachoeirinhalc@gmail.com, ou pelos telefone: 63-3437-1248 ou 

(63) 99112-5361. 

 

Cachoeirinha – TO, 04 de dezembro de 2023.  

 

Paulo Macedo Damacena 

Prefeito Municipal 

 
Para facilitar a consulta ou a validação deste 

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com 

registro número: 424 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

SUMÁRIO 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20424.docx%23_Toc152785005

		2023-12-06T19:57:07-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




